

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024  
Processo Administrativo Nº 05/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ALEX NIEHUES  
Data de Publicação: 02/02/2024 16:55:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/03/2024 15:37:57  
Execução de cercamento de pavilhão de agroindústrias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: M3	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Escavação manual de vala com profundidade menor ou igual a 1,30m. AF 02/2021			
Quantidade: 3,66	<b>Valor Unit.:</b> 91,98		<b>Valor Total:</b> 336,6468
<b>Item:</b> 2	Unidade: M2	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Lastro de concreto magro, aplicado em pisos, lajes sobre solo ou radiers, espessura de 5cms. AF 07/2016			
Quantidade: 18,86	<b>Valor Unit.:</b> 31,98		<b>Valor Total:</b> 603,1428
<b>Item:</b> 3	Unidade: M	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Cinta de amarração de alvenaria moldada in loco com utilização de blocos canaleta. AF 03/2016			
Quantidade: 134,7	<b>Valor Unit.:</b> 44,57		<b>Valor Total:</b> 6.003,579
<b>Item:</b> 4	Unidade: M3	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Concretagem de blocos de coroamento e vigas baldrame, FCK 30 MPa, com uso de jericá - lançamento, adensamento e acabamento. AF 06/2017			
Quantidade: 4,51	<b>Valor Unit.:</b> 738,87		<b>Valor Total:</b> 3.332,3037
<b>Item:</b> 5	Unidade: UN	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Mourão de concreto curvo, *10 x 10* cms, h=*2,60* M + curva de 0,40m			
Quantidade: 47	<b>Valor Unit.:</b> 74,46		<b>Valor Total:</b> 3.499,62
<b>Item:</b> 6	Unidade: M	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Alambrado com mourões de concreto (exclusive mourões) com tela de arame galvanizado revestido com PVC, 12 BWG, malha 8x8cms, altura de 2,00 metros, arame de aço ovalado e arame galvanizado para amarração, inclusive fixação e instalação			
Quantidade: 134,7	<b>Valor Unit.:</b> 102,06		<b>Valor Total:</b> 13.747,482
<b>Item:</b> 7	Unidade: M2	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Portão de correr em gradil fixo de barra de ferro chata de 3 x 1/4" na vertical, sem requadro, acabamento natural, com trilhos e roldanas			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 676,27		<b>Valor Total:</b> 10.820,32
<b>Item:</b> 8	Unidade: M2	Marca: proprio	Modelo:
Descrição: Pintura com tinta alquídica de fundo e acabamento (esmalte sintético grafite) pulverizada sobre perfil metálico executado em fábrica (por demão). AF 01/2020_PE			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 13,64		<b>Valor Total:</b> 436,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDINANE DO NASCIMENTO LTDA	056	51.777.032/0001-39	44.128,8054	38.779,5743		Sim
2 BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	014	05.755.180/0001-35	42.366,29	38.835,85	0,15	Sim
3 J.L INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA	038	32.683.151/0001-88	43.252,8389	43.252,8389	11,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

---

**AUTORIDADE: CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI**